
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10858180 Hatálybalépésének dátuma: 2024.okt.21.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11985/1

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2024.okt.21.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2024.okt.21.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Pasaréti út 95.

 

 



 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 5

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 5

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 4

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 4

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 15

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 15

Módosított Budapest 1022 Budapest II Füge utca 1

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Füge utca 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 10/A

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 10/A

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13

Módosított Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 54

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 54

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 7/B



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 7/B

Módosított Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 10

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 10

Módosított Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 15

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 15

Módosított Budapest 1022 Budapest II Füge utca 2/B 12886/3

/A

Nem 1010100

0000927

9710000

0095321

6

241195,

648391

E1895

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Füge utca 2/B 12886/3

/A

Igen 1010100

0000927

9710000

0095321

6

241195,

648391

E1895

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 10/A 12434/2

/A

Nem 1010100

0000867

3570000

0088022

7

242067,

646454

E2501602

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fenyves utca 10/A 12434/2

/A

Igen 1010100

0000867

3570000

0088022

7

242067,

646454

E2501602



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 15 12431/8

/A

Nem 1010100

0000175

9750000

0017819

0

242032,

646474

E3460490

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 15 12431/8

/A

Igen 1010100

0000175

9750000

0017819

0

242032,

646474

E3460490

Módosított Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 5 11139/2

/A

Nem 1010100

0000169

2940000

0017152

8

242262,

645306

E4278681

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 5 11139/2

/A

Igen 1010100

0000169

2940000

0017152

8

242262,

645306

E4278681

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8

/A

Nem 1010100

0000665

4280000

0067305

2

242277,

647090

E4704908

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8

/A

Igen 1010100

0000665

4280000

0067305

2

242277,

647090

E4704908



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 17 52277 Igen 1010100

0000191

0000000

0023068

8

245764,

642919

E6894770

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Fuvola utca 17 52277 Igen 1010100

0000191

0000000

0023068

8

245764,

642919

E6894770

 Törölt címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1028 Budapest II Fuvola utca 16 1

1021 Budapest II Furulya utca 2 - 6

1021 Budapest II Tárogató út 29 - 33

1026 Budapest II Fenyves utca 16

1022 Budapest II Füge utca 6 magas

földszint

1022 Budapest II Füge utca 6 10

1022 Budapest II Füge utca 6 9

1021 Budapest II Furulya utca 7 2



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Füge utca 6 magas

földszint

Igen O275766

1022 Budapest II Füge utca 6 10 Igen O527618

1022 Budapest II Füge utca 6 9 Igen O3306465

1021 Budapest II Furulya utca 7 2 Igen O4471474

1028 Budapest II Fuvola utca 16 1 Igen E4699851

1021 Budapest II Furulya utca 2 - 6 11142/6 Nem 0101000

0169341

242182,

645346

E10260501

1021 Budapest II Tárogató út 29 - 33 11142/6 Nem 0101000

0169341

242182,

645346

E10260511

1026 Budapest II Fenyves utca 16 12433/5 Igen 1010100

0000175

9910000

0021682 6

242156,

646527

E10981539

Készült: 2024.október.21. 17:38:15 


